PHILIPS

Lighting

Maxos LED Industry —
inovativne a flexibilné
rieSenie poskytujuce
idealny svetelny
vykon

Maxos LED, industry

Zakaznici v sektore priemyslu a maloobchodného predaja hladaju vseobecné
osvetlenie s primeranou navratnostou investicie, ktoré zarover spliia véetky platné
normy umoznujuce pouzitie v obchodnych domoch a priemysle. S malou investiciou
ponuka systém Maxos LED Industry najlepSiu Usporu energie vo svoijej triede a
poskytuje vysoky svetelny tok s pozadovanymi farbami svetla a ¢initelmi oslnenia.
Minimalisticky systém Maxos LED Industry pozostava z vymenitelnych LED modulov
so strednym vykonom, ktoré su namontované na beznom profile Maxos. Moznost
vyberu SoSoviek so Sirokym a strednym vyzarovanim zarucuje flexibilné vyzarovanie
svetla. V porovnani s tradi¢nymi Ziarivkami je navratnost celej investicie do tohto
vysokoucinného LED riesenia menej nez tri roky. Okrem toho ponuka aj dalsie
vyhody: vdaka inovovatelnej LED platforme je rieSenie Maxos LED Industry skuto¢ne
pripravené na buduce zmeny.

Vyhody

- Vyrazna uspora energie za malu investiciu

- Prijemné svetlo, dlha Zivotnost

- Kompatibilita s osved¢enym profilovym systémom Maxos
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Maxos LED, industry

Vlastnosti

- LED moduly so strednym vykonom, vymenitelna LED jednotka

- U¢innost az 138 Im/W

- LED predradnikové platne pre profily verzie T5 a TL-D (vysoky svetelny tok),
vymenitelné LED predradnikové platne s rovnakym svetelnym tokom ako
nainstalovaneé rieSenia T5 a TL-D (nizsi prikon)

- Moznost vyberu Uzke, stredné, dvojité asymetrické a asymetrické SoSoviek

- Kompatibilita s beznymi Maxos profilmi a TTX400 s dlzkou TL5 49 W a TL-D 58 W

Aplikacie

- Priemysel

- Sklady

- Obchodné domy, obchody pre domacich majstrov, predajne s elektronikou
- Vystavné a predvadzacie miestnosti

Versions

IPPR 4MX850i 0001
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Maxos LED, industry

Podrobnosti o produkte

IPDP_4MX850i_0001-Detail
photo

IPDP_4MX850i_0005-Detail
photo
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Maxos LED, industry

VSeobecné informacie
Vratane napajaca
Predradnik

Vymenitelny svetelny zdroj
Pocet jednotiek predradnika

Servisna znacka

Svetelné technické

Uhol vyZzarovania svetelného zdroja

Index podania farieb (CRI)

Pocet svetelnych zdrojov

Prevadzkové a elektrické

Trieda ochrany IEC

Sietova frekvencia

Vhodné pre nahodné prepinanie

Ovladanie a stmievanie
Stmievatelné

Maximalna Uroven stmievania

Mechanické casti a teleso

Typ optického krytu

Kod krytia IP (mechanicky naraz)

Krytie IP

Schvdlenie a pouzitie
Rozsah okolitych teplot
Znacka CE

Znacka ENEC

Znacka horlavosti

PoZiarna odolnost

Vseobecné informacie

Pociato¢ny vykon (sulad s poziadavkami IEC)

Tolerancia svetelného toku

Udaje o produkte
Kod radu produktov

Svetelné technické

Nahradna
teplota
Order Full Product  chromatickosti
Code Name (nom.)
08008299 4MX850 491 4000 K
LED80S/840
PSD WB SI
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Ano Order Code
= 08008299
Nie 67281399
1jednotka 67282099
Ano 66127599
66128299
66131299
120 stupen 66132999
(stupne) 66173299
>80 66174999
1 66175699
66180099
66178799
Bezpecnostna 66273999
trieda | 66274699
50 to 60 Hz 87641199
Nevztahuje sa na 87643599
zariadenie 66118399
66119099
66120699
Ano 66124499
1% 66166499
66167199
66168899
Polymetylmetakry 66170199
latova optika/kryt 66171899
1KO2 66262399
1P20 66269299
66272299
66601099
—20az +35°C 66602799
Ano 66603499
Znacka ENEC 66693599
- 66695999
Teplota 650 °C, 66696699
trvanie 30 s 66770399
+/-10%
4MX850
Merny vykon
(menovity) Svetelny
(nom.) tok Typ optiky
166 lm/W 8000 Im Siroké

vyZzarovanie

Full Product Name

4MX850 491 LED80S/840 PSD WB SI
4MX850 491 LED80S/840 PSD NB WH
4MX850 491 LED80S/840 PSD WB WH
4MX850 491 LED55S/830 PSD WB SI
4MX850 491 LED55S/840 PSD WB SI
4MX850 581 LED555/830 PSD WB SI
4MX850 581 LED555/840 PSD WB SI
4MX850 491 LED40S/840 PSD NB SI
4MX850 491 LED40S/830 PSD WB SI
4MX850 491 LED40S/840 PSD WB SI
4MX850 581 LED40S/830 PSD WB SI
4MX850 581 LED40S/840 PSD WB SI
4MX850 491 LED40S/830 PSD DA20 SI
4MX850 491 LED40S/840 PSD DA20 SI
4MX850 581 LED80S/840 PSD NB WH
4MX850 581 LED80S/840 PSD WB WH
4MX850 491 LED55S/840 PSD NB WH
4MX850 491 LED55S/830 PSD WB WH
4MX850 491 LED55S/840 PSD WB WH
4MX850 581 LED555/840 PSD WB WH
4MX850 491 LED40S/840 PSD NB WH
4MX850 491 LED40S/830 PSD WB WH
4MX850 491 LED40S/840 PSD WB WH
4MX850 581 LED40S/840 PSD NB WH
4MX850 581 LED40S/840 PSD WB WH
4MX850 491 LED55S/840 PSD DA20 WH
4MX850 491 LED40S/830 PSD DA20 WH
4MX850 581 LED40S/840 PSD DA20 WH
4MX850 491 LED66S/840 PSD DA20 WH
4MX850 491 LED66S/840 PSD WB WH
4MX850 491 LED66S/840 PSD NB WH
4MX850 491 LED66S/830 PSD WB WH
4MX850 581 LED66S/840 PSD WB WH
4MX850 581 LED665/840 PSD NB WH
4MX850 491 LED66S/840 PSD A20 WH

Nahradna
teplota
Order Full Product  chromatickosti
Code Name (nom.)
67281399  4MX850 491 4000 K
LED80S/840
PSD NB WH

Kéd radu
LED80S
LED80S
LED80S
LED55S
LED55S
LED55S
LED55S
LED40S
LED40S
LED40S
LED40S
LED40S
LED40S
LED40S
LED80S
LED80S
LED55S
LED55S
LED55S
LED55S
LED40S
LED40S
LED40S
LED40S
LED40S
LED55S
LED40S
LED40S
LED66S
LED66S
LED66S
LED66S
LED66S
LED66S
LED66S

Merny vykon
(menovity)
(nom.)

166 lm/W

svetelného zdroja

Svetelny
tok Typ optiky
8000 Im Uzke

vyzarovanie

Udaje podliehaju zmenam



Maxos LED, industry

Order
Code
67282099

66127599

66128299

66131299

66132999

66173299

66174999

66175699

66180099

66178799

66273999

66274699

87641199

87643599

66118399

66119099

66120699

Full Product
Name
4MX850 491
LED80S/840
PSD WB WH
4MX850 491
LED555/830
PSD WB SI
4MX850 491
LED555/840
PSD WB SI
4MX850 581
LED555/830
PSD WB SI
4MX850 581
LED555/840
PSD WB SI
4MX850 491
LED40S/840
PSD NB SI
4MX850 491
LED40S/830
PSD WB SI
4MX850 491
LED40S/840
PSD WB SI
4MX850 581
LED40S/830
PSD WB SI
4MX850 581
LED40S/840
PSD WB SI
4MX850 491
LED40S/830
PSD DA20 SI
4MX850 491
LED40S/840
PSD DA20 SI
4MX850 581
LED80S/840
PSD NB WH
4MX850 581
LED80S/840
PSD WB WH
4MX850 491
LED555/840
PSD NB WH
4MX850 491
LED555/830
PSD WB WH
4MX850 491
LED555/840
PSD WB WH

Nahradna
teplota
chromatickosti
(nom.)

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

3000 K

4000 K

Product family leaflet, 2023, Oktober 24

Merny vykon
(menovity)
(nom.)

166 Im/W

169 Im/W

169 Im/W

169 Im/W

169 Im/W

166 Im/W

166 Im/W

166 Im/W

166 Im/W

166 Im/W

166 Im/W

166 Im/W

166 Im/W

166 Im/W

169 Im/W

169 Im/W

169 Im/W

Svetelny
tok
8000 Im

5500 Ilm

5500 Im

5500 Im

5500 Im

4000 Im

4000 Im

4000 Im

4000 Im

4000 Im

4000 Im

4000 Im

8 000 Im

8 000 Im

5500 Ilm

5500 Im

5500 Im

Typ optiky
Siroké

vyzarovanie

Siroké

vyzarovanie

Siroké

vyzarovanie

Siroké

vyzarovanie

Siroké

vyzarovanie

Uzke

vyzarovanie

Siroké

vyzarovanie

Siroké

vyzarovanie

Siroké

vyzarovanie

Siroké

vyzarovanie

Dvojita
asymetricka
optika 20°
Dvojita
asymetricka
optika 20°
Uzke

vyzarovanie

Siroké

vyzarovanie

Uzke

vyzarovanie

Siroké

vyzarovanie

Siroké

vyzarovanie

Order
Code
66124499

66166499

66167199

66168899

66170199

66171899

66262399

66269299

66272299

66601099

66602799

66603499

66693599

66695999

66696699

66770399

Full Product
Name
4MX850 581
LED555/840
PSD WB WH
4MX850 491
LED40S/840
PSD NB WH
4MX850 491
LED40S/830
PSD WB WH
4MX850 491
LED40S/840
PSD WB WH
4MX850 581
LED40S/840
PSD NB WH
4MX850 581
LED40S/840
PSD WB WH
4MX850 491
LED555/840
PSD DA20 WH
4MX850 491
LED40S/830
PSD DA20 WH
4MX850 581
LED40S/840
PSD DA20 WH
4MX850 491
LED66S/840
PSD DA20 WH
4MX850 491
LED66S/840
PSD WB WH
4MX850 491
LED66S/840
PSD NB WH
4MX850 491
LED66S/830
PSD WB WH
4MX850 581
LED66S/840
PSD WB WH
4MX850 581
LED66S/840
PSD NB WH
4MX850 491
LED66S/840
PSD A20 WH

Nahradna
teplota
chromatickosti
(nom.)

4000 K

4000 K

3000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

3000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

3000 K

4000 K

4000 K

4000 K

Merny vykon
(menovity)
(nom.)

169 Im/W

166 Im/W

166 Im/W

166 Im/W

166 Im/W

166 Im/W

169 Im/W

166 lm/W

166 Im/W

166 Im/W

166 Im/W

166 lm/W

166 lm/W

166 lm/W

166 lm/W

166 Im/W

Svetelny
tok
5500 lm

4000 Im

4000 Im

4000 Im

4000 Im

4000 Im

5500 Im

4000 Im

4000 Im

6600 Im

6600 Im

6600 Im

6600 Im

6600 Im

6600 Im

6600 Im

Typ optiky
Siroké

vyzarovanie

Uzke

vyzarovanie

Siroké

vyzarovanie

Siroké

vyzarovanie

Uzke

vyzarovanie

Siroké

vyzarovanie

Dvojita
asymetricka
optika 20°
Dvojita
asymetricka
optika 20°
Dvojita
asymetricka
optika 20°
Dvojita
asymetricka
optika 20°
Siroké

vyzarovanie

Uzke

vyzarovanie

Siroké

vyzarovanie

Siroké

vyzarovanie

Uzke

vyzarovanie

Asymetrické
zrkadlo, uhol

osi 20°

Udaje podliehaju zmenam



Maxos LED, industry

Prevadzkové a elektrické

Order Code
08008299
67281399
67282099
66127599
66128299
66131299
66132999
66173299
66174999
66175699
66180099
66178799
66273999
66274699
87641199
87643599
66118399
66119099

Full Product Name

4MX850 491 LED80S/840 PSD WB SI
4MX850 491 LED80S/840 PSD NB WH
4MX850 491 LED80S/840 PSD WB WH
4MX850 491 LED55S/830 PSD WB SI
4MX850 491 LED55S/840 PSD WB SI
4MX850 581 LED555/830 PSD WB SI
4MX850 581 LED555/840 PSD WB SI
4MX850 491 LED40S/840 PSD NB SI
4MX850 491 LED40S/830 PSD WB SI
4MX850 491 LED40S/840 PSD WB SI
4MX850 581 LED40S/830 PSD WB SI
4MX850 581 LED40S/840 PSD WB SI
4MX850 491 LED40S/830 PSD DA20 SI
4MX850 491 LED40S/840 PSD DA20 SI
4MX850 581 LED80S/840 PSD NB WH
4MX850 581 LED80S/840 PSD WB WH
4MX850 491 LED55S5/840 PSD NB WH
4MX850 491 LED555/830 PSD WB WH

Mechanické casti a teleso

Order Code
08008299
67281399
67282099
66127599
66128299
66131299
66132999
66173299
66174999
66175699
66180099
66178799
66273999
66274699
87641199
87643599
66118399
66119099

Full Product Name
4MX850 491 LED80S/840 PSD WB SI
4MX850 491 LED80S/840 PSD NB WH

4MX850 491 LED80S/840 PSD WB WH

4MX850 491 LED555/830 PSD WB S|
4MX850 491 LED555/840 PSD WB SI
4MX850 581 LED55S/830 PSD WB Sl
4MX850 581 LED55S/840 PSD WB S|

Vstupné napatie Spotreba

220az240V 48 W
220-240V 48 W
220-240V 48 W
220-240V 325W
220-240V 325W
220-240V 325W
220-240V 325W
220-240V 24 W
220-240V 24 W
220-240V 24 W
220-240V 24 W
220-240V 24 W
220-240V 24 W
220-240V 24 W
220-240V 48 W
220-240V 48 W
220-240V 325W
220-240V 325W

Farba telesa
Strieborna
Biela

Biela
Strieborna
Strieborna
Strieborna

Strieborna

4MX850 491 LED40S/840 PSD NB SI
4MX850 491 LED40S/830 PSD WB S|
4MX850 491 LED40S/840 PSD WB SI
4MX850 581 LED40S/830 PSD WB SI
4MX850 581 LED40S/840 PSD WB SI
4MX850 491 LED40S/830 PSD DA20 S
4MX850 491 LED40S/840 PSD DA20 S|
4MX850 581 LED80S/840 PSD NB WH
4MX850 581 LED80S/840 PSD WB WH
4MX850 491 LED555/840 PSD NB WH

Strieborna
Strieborna
Strieborna
Strieborna
Strieborna
Strieborna
Strieborna
Biela

Biela

Biela

4MX850 491 LED555/830 PSD WB WH

Biela

Pociato¢ny vykon (sulad s poziadavkami IEC)

Order Code
08008299
67281399
67282099
66127599
66128299
66131299

Full Product Name

4MX850 491 LED80S/840 PSD WB SI
4MX850 491 LED80S/840 PSD NB WH
4MX850 491 LED80S/840 PSD WB WH
4MX850 491 LED555/830 PSD WB SI
4MX850 491 LED555/840 PSD WB SI
4MX850 581 LED555/830 PSD WB SI
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Pociatocna chromatickost
(0.38,0.38) SDCM <3.5
(0.38,0.38) SDCM <3.5
(0.38,0.38) SDCM <3.5
(0.43,0.40) SDCM <3.5
(0.38,0.38) SDCM <3.5
(0.43,0.40) SDCM <3.5

Order Code
66120699
66124499
66166499
66167199
66168899
66170199
66171899
66262399
66269299
66272299
66601099
66602799
66603499
66693599
66695999
66696699
66770399

Order Code
66120699
66124499
66166499
66167199
66168899
66170199
66171899
66262399
66269299
66272299
66601099
66602799
66603499
66693599
66695999
66696699
66770399

Order Code
66132999
66173299
66174999
66175699
66180099
66178799

Full Product Name

4MX850 491 LED555/840 PSD WB WH
4MX850 581 LED555/840 PSD WB WH
4MX850 491 LED40S/840 PSD NB WH
4MX850 491 LED40S/830 PSD WB WH
4MX850 491 LED40S/840 PSD WB WH
4MX850 581 LED40S/840 PSD NB WH
4MX850 581 LED40S/840 PSD WB WH
4MX850 491 LED55S/840 PSD DA20 WH
4MX850 491 LED40S/830 PSD DA20 WH
4MX850 581 LED40S/840 PSD DA20 WH
4MX850 491 LED66S/840 PSD DA20 WH
4MX850 491 LED66S/840 PSD WB WH
4MX850 491 LED66S/840 PSD NB WH
4MX850 491 LED66S/830 PSD WB WH
4MX850 581 LED665S/840 PSD WB WH
4MX850 581 LED66S/840 PSD NB WH
4MX850 491 LED66S/840 PSD A20 WH

Full Product Name

4MX850 491 LED555/840 PSD WB WH
4MX850 581 LED55S/840 PSD WB WH
4MX850 491 LED40S/840 PSD NB WH
4MX850 491 LED40S/830 PSD WB WH
4MX850 491 LED40S/840 PSD WB WH
4MX850 581 LED40S/840 PSD NB WH
4MX850 581 LED40S/840 PSD WB WH

Vstupné napatie Spotreba

220-240V 325W
220-240V 325W
220-240V 24 W
220-240V 24 W
220-240V 24 W
220-240V 24 W
220-240V 24 W
220-240V 325W
220-240V 24 W
220-240V 24 W
220-240V 39W
220-240V 39W
220-240V 39W
220-240V 39W
220-240V 39W
220-240V 39W
220-240V 39W

Farba telesa
Biela
Biela
Biela
Biela
Biela
Biela

Biela

4MX850 491 LED555/840 PSD DA20 WH
4MX850 491 LED40S/830 PSD DA20 WH
4MX850 581 LED40S/840 PSD DA20 WH
4MX850 491 LED665/840 PSD DA20 WH
4MX850 491 LED665/840 PSD WB WH
4MX850 491 LED66S5/840 PSD NB WH
4MX850 491 LED665/830 PSD WB WH
4MX850 581 LED66S/840 PSD WB WH
4MX850 581 LED66S/840 PSD NB WH
4MX850 491 LED665/840 PSD A20 WH

Biela
Biela
Biela
Biela
Biela
Biela
Biela
Biela
Biela

Biela

Full Product Name

4MX850 581 LED555/840 PSD WB S|
4MX850 491 LED40S/840 PSD NB SI
4MX850 491 LED40S/830 PSD WB SI
4MX850 491 LED40S/840 PSD WB SI
4MX850 581 LED40S/830 PSD WB SI
4MX850 581 LED40S/840 PSD WB SI

Pociato¢na chromatickost
(0.38,0.38) SDCM <3.5
(0.38,0.38) SDCM <3.5
(0.43,0.40) SDCM <3.5
(0.38,0.38) SDCM <3.5
(0.43,0.40) SDCM <3.5
(0.38,0.38) SDCM <3.5

Udaje podliehaju zmenam



Maxos LED, industry

Order Code Full Product Name

66273999  4MX850 491 LED40S/830 PSD DA20 SI
66274699  4MX850 491 LED40S/840 PSD DA20 SI
87641199 4MX850 581 LED80S/840 PSD NB WH

87643599  4MX850 581 LED80S/840 PSD WB WH
66118399 4MX850 491 LED555/840 PSD NB WH

66119099 4MX850 491 LED555/830 PSD WB WH

66120699  4MX850 491 LED555/840 PSD WB WH

66124499 4MX850 581 LED555/840 PSD WB WH

66166499  4MX850 491 LED40S/840 PSD NB WH

66167199 4MX850 491 LED40S/830 PSD WB WH
66168899  4MX850 491 LED40S/840 PSD WB WH
66170199 4MX850 581 LED40S/840 PSD NB WH

Polar Wide Diagrams

20

o

3
caim

Pociatocna chromatickost Order Code
(0.43,0.40) SDCM <3.5 66171899
(0.38,0.38) SDCM <3.5 66262399
(0.38,0.38) SDCM <3.5 66269299
(0.38,0.38) SDCM <3.5 66272299
(0.38,0.38) SDCM <3.5 66601099
(0.43,0.40) SDCM <3.5 66602799
(0.38,0.38) SDCM <3.5 66603499
(0.38,0.38) SDCM <3.5 66693599
(0.38,0.38) SDCM <3.5 66695999
(0.43,0.40) SDCM <3.5 66696699
(0.38,0.38) SDCM <3.5 66770399
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100
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Full Product Name

4MX850 581 LED40S/840 PSD WB WH
4MX850 491 LED555/840 PSD DA20 WH
4MX850 491 LED40S/830 PSD DA20 WH
4MX850 581 LED40S/840 PSD DA20 WH
4MX850 491 LED66S/840 PSD DA20 WH
4MX850 491 LED66S/840 PSD WB WH
4MX850 491 LED66S/840 PSD NB WH
4MX850 491 LED66S/830 PSD WB WH
4MX850 581 LED665/840 PSD WB WH
4MX850 581 LED66S/840 PSD NB WH
4AMX850 491 LED66S/840 PSD A20 WH
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Polar Wide Diagrams
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Maxos LED, industry

Polar Wide Diagrams

20

3

o010 0 %020

Polar Normal (separate) - 4MX850I -

o
a6 a6 w100

caldm

910629122126

3

D010° 0 %0270°

Polar Normal (separate) - 4MX850I -

cdidm

910629122526

o

00180" 0 50270"

Polar Normal (separate) - 4MX850I -

910629120326

Product family leaflet, 2023, Oktober 24

cdidm

100

120

ECE )

3

oo 020

Polar Normal (separate) - 4MX850I -

o
E

et

910629122726

(3

oo %0200

Polar Normal (separate) - 4MX850I -

910629120126

cdnam

i

3

Qo1 09270

Polar Normal (separate) - 4MX850I -

910629124926

oo
w0

et

120

120

Polar Normal (separate) - 4MX850I -
910629122326

o

oo 020

camim

Polar Normal (separate) - 4MX850I -

910629120726

FCRET)

o

oo @920

Polar Normal (separate) -

910629158026

a
CO )

caim

4MX850I -

Udaje podliehaju zmenam



Maxos LED, industry

Polar Wide Diagrams

1507 150
200 20
o g
a6 a6 w100
ES 3
w0 .

3
caldm

o010 0 %020

Polar Normal (separate) - 4MX850I -
910629160426

PHILIPS

© 2023 Signify Holding VSetky prava vyhradené. Spolo¢nost Signify neposkytuje Ziadnu zaruku tykajucu sa presnosti

alebo uplnosti uvedenych informacii a nezodpoveda za ziadny krok vyplyvajuci zo spolahnutia sa na tieto informacie.

Informacie uvedené v tomto dokumente nie su zamyslané ako komer¢na ponuka a netvoria sucast Ziadnej cenovej

ponuky ani zmluvy, okrem pripadov, ked s tym suhlasi spolo¢nost Signify. VSetky ochranné znamky su vlastnictvom www lighting.philips.com

spolo¢nosti Signify Holding alebo prislusnych vlastnikov. 2023, Oktodber 24 - Udaje podliehaju zmenam



